

Årsredovisning för
Kocken Wennerholm Konsult AB

559218-3957

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Kocken Wennerholm
Verkställande direktör

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kocken Wennerholm Konsult AB, 559218-3957, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	124 187	91 213	59 001	0
Resultat efter finansiella poster	62 641	84 618	51 752	-6 250
Soliditet %	76,3	72,6	71,2	85,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med cirka 36% då flera mindre uppdrag har utförts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	31 232	66 804
Balanseras i ny räkning		66 804	-66 804
Årets resultat			49 339
Belopp vid årets utgång	50 000	98 036	49 339

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	98 036
Årets resultat	49 339
Summa	147 375
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	147 375
Summa	147 375

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		124 187	91 213
Övriga rörelseintäkter		160	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		124 347	91 213
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-64 527	-6 629
Summa rörelsekostnader		-64 527	-6 629
Rörelseresultat		59 820	84 584
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 238	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-417	0
Summa finansiella poster		2 821	34
Resultat efter finansiella poster		62 641	84 618
Resultat före skatt		62 641	84 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 303	-17 814
Årets resultat		49 339	66 804

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	18 644
Övriga fordringar		0	1 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 494	0
Summa kortfristiga fordringar		13 494	20 461
Kassa och bank			
Kassa och bank		245 123	183 383
Summa kassa och bank		245 123	183 383
Summa omsättningstillgångar		258 617	203 844
SUMMA TILLGÅNGAR		258 617	203 844

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		98 036	31 232
Årets resultat		49 339	66 804
Summa fritt eget kapital		147 375	98 036
Summa eget kapital		197 375	148 036
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	12 500
Summa långfristiga skulder		0	12 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 793	0
Skatteskulder		22 955	25 915
Övriga skulder		26 494	17 393
Summa kortfristiga skulder		61 242	43 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		258 617	203 844

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jonny Boström, Move by numbers AB

Underskrifter

Stockholm

Erik Kocken Wennerholm
Erik Kocken Wennerholm
Verkställande direktör

2025-06-19
Datum